



CLAX Proof

72A1

Impregnujący płyn do ubrań

Opis

Clax Proof jest preparatem impregnującym do tkanin stworzonym do stosowania w pralniach usługowych oraz piorących na własny użytek. Preparat jest odpowiedni do impregnacji oraz ponownej impregnacji odzieży szpitalnej, płaszczy przeciw deszczowych, ubiorów sportowych i odzieży ochronnej. Clax Proof jest efektywnym impregnatem w płynie opartym na związkach fluorowych. Jest przeznaczony do tkanin z włókien syntetycznych oraz mieszanych. Po zastosowaniu plamy trudniej się osadzają i są łatwiejsze do usunięcia. Clax Proof może być zastosowany w procesie prania lub dwuetapową metodą natryskową.

Cechy

- Doskonale impregnuje tkaniny
- Odpowiedni do odzieży ochronnej i osobistej
- Może być stosowany w zwykłym procesie prania
- Ułatwia usuwanie plam

Właściwości

Postać: biaława/żółtawa rzadka emulsja
pH (roztwór 1%): ok. 5
Gęstość (20° C): 1,01 g/cm³

Powyższe właściwości reprezentują wartości typowe dla tego preparatu i mogą ulec zmianie. Nie należy ich traktować jako specyfikacji produktu.

Sposób użycia

Dozowanie zależy od klasyfikacji prania.
Zalecane dozowanie przy zwykłym praniu 5 - 10 ml / liter
Wykańczanie po każdym procesie prania 0,5 - 2,5 ml / liter

Metoda natryskowa:

Przygotować roztwór z wodą w proporcji 1:4

Nanosić w dwóch krokach.

Zużycie 25 - 30 g / kg suchego ubioru.

Impregnowane ubrania powinny być suszone mechanicznie w temperaturze co najmniej 140° C a te ubiory, które mogą być prasowane powinny zostać uprasowane.

Impregnacja jest najbardziej skuteczna jeśli kąpiel impregnacyjna ma pH 4,5 - 5,5.

Wodoodporność może być także osiągnięta przez dodanie 2 ml / kg Clax Proof do pierwszego cyklu płukania.

Nie zaleca się stosowania Clax Proof w przypadku prania Klasy II ubrań ochronnych wykonanych z tkanin takich jak Gore - Tex. Te tkaniny posiadają warstwy membranowe i bardzo małe pory tych membran mogą zostać zatkane przez preparat Clax Proof.

Uwaga: Preparat przeznaczony do profesjonalnego stosowania. Dokładny sposób użycia preparatu, dostosowany do Państwa potrzeb, określi nasz przedstawiciel handlowy.





CLAX Proof

72A1

Impregnujący płyn do ubrań

Postępowanie z odpadami

Zapobiegać przedostawaniu się nierozcieńczonego produktu do ścieków, wód powierzchniowych i wód gruntowych. Produkt zużyć w całości. Niewielkie ilości niewykorzystanego produktu rozcieńczyć wodą do stężenia najwyżej 1%, odprowadzić do kanalizacji. Większe ilości przekazywać do utylizacji specjalistycznej firmie. Opróżnione opakowania przepłukać dwukrotnie wodą i przeznaczyć do recyklingu.

Warunki przechowywania

Produkt przechowywać wyłącznie w oryginalnych, szczelnie zamkniętych i właściwie oznakowanych opakowaniach, w suchych i odpowiednio wentylowanych pomieszczeniach. Nie przechowywać poniżej 5°C i w wysokich temperaturach. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

Okres trwałości

6 miesięcy od daty produkcji (na opakowaniu).

Środki ostrożności

Dodatkowe informacje odnośnie środków ostrożności wymaganych przy pracy z preparatem Clax Proof, ubocznych skutków stosowania, zasad udzielania pierwszej pomocy, bezpiecznego postępowania z odpadami produktu i opakowaniem znajdują się w karcie charakterystyki.